FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – CEP: 56.304-917 – Petrolina/ PE

HTTP:\\www.portais.edu.br Telefone: (87) 2101-6763- E-mail: srca@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL– EDITAL Nº 001/2021
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA SRCA

A Secretaria de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do

Vale do São Francisco, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788/2008 e o

constante no Edital nº 001/2021, de 02 de junho de 2021, RESOLVE:

DIVULGAR o resultado final do Processo Seletivo para Estagiário da SRCA da

Univasf:

Classificação Candidato Pontuação
1ª Etapa

Pontuação
2ª Etapa

Média

1º Jorge Henrique Coelho Gomes 10,5 38,8 49,3

2º Rafael Ottoni Rodrigues
Gonçalves

8,5 31,20 39,7

3º Luis Gustavo Gonçalves Lopes
Borges de Oliveira

5,0 32,0 37,0

4º Rilton Cleidson Ferreira da Silva 7,5 27,20 34,7

Petrolina (PE), 23 de junho de 2021.

SAMARA RÉGIA ANDRADE
Secretária de Registro e Controle Acadêmico